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COMPETITIONS 1980-1981 
 
 
 
Première Division 
Finale 
AS Saint-Yvi - Coquelicots Châteaulin .........................................................6-1 
 

 Groupe A Pts G N P F Bp Bc Pen. Diff. 
1- AS Saint-Yvi 53 14 3 5      
2- Stade Quimper 51 12 5 5      
3- ASPTT Quimper 48 12 3 7      
4- Edern Sport 48 10 6 6      
5- US Quimperlé 46 10 4 8      
6- FG Bannalec 46 8 8 6      
7- AS Scaër 42 9 2 11      
8- US Pluguffan 41 6 7 9      
9- US Tregunc 41 6 7 9      
10- US Querrien 40 6 6 10      
11- FA Pont-Aven 40 6 6 10      
12- US Cloharsienne 31 2 5 15      

 
 Groupe B Pts G N P F Bp Bc Pen. Diff. 

1- Coquelicots Châteaulin 51 12 5 5      
2- JS Plogastel 50 11 6 5      
3- La Plozévétienne 49 10 7 5      
4- ES Cléden 49 10 7 5      
5- FC Porzay 47 11 3 8      
6- BS Plouldreuzic 46 8 8 6      
7- Stade Pleyben 43 8 5 9      
8- AS Cast 42 8 4 10      
9- Saint-Herlé Douarnenez 40 8 2 12      
10- Lanvéoc Sport 40 7 4 11      
11- CS Penmarch 38 5 6 11      
12- Gars Ys Tréboul 33 3 5 14      

 
 
Promotion Première Division 
½ finales 
DC Carhaix - AS Plomelin.............................................................................2-0 
 
 

 Poule accession en 1ère DD 
 - poule des 5èmes 

Pts G N P F Bp Bc Pen. Diff. 

 US Saint-Hernin          
 Coqs Le Trévoux          
 AS Loctudy          
 AL Châteaulin          
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 Groupe A Pts G N P F Bp Bc Pen. Diff. 

1- DC Carhaix 59 18 1 3      
2- AS Tourch 55 15 3 4      
3- Mellenick Elliant 51 12 5 5      
4- US Brasparts Loqueffret 50 12 4 6      
5- US Saint-Hernin 47 10 5 7      
6- Gars Collorec 46 10 4 8      
7- AS Laz 42 9 2 11      
8- US Châteauneuvienne 39 6 5 11      
9- US Landeleau 39 5 7 10      
10- Gars Leuhan 36 5 4 13      
11- AS Le Cloître Lannedern 35 4 5 13      
12- Paotred Briec 29 3 1 18      

 
 Groupe B Pts G N P F Bp Bc Pen. Diff. 

1- Stella Maris Douarnenez 54 14 4 4      
2- CA Plogoff 52 13 4 5      
3- GMH Plomodiern 49 12 3 7      
4- ES Beuzec 48 9 8 5      
5- AL Châteaulin 47 11 3 8      
6- ES Plonéis 46 10 4 8      
7- Esquibien Sport 44 10 2 10      
8- US Quéménéven 43 8 5 9      
9- AS Camaret 43 7 7 8      
10- US Crozon 37 7 1 14      
11- Saint-Herlé Douarnenez 34 4 4 14      
12- Lanvéoc Sport 31 3 3 16      

 
 Groupe C Pts G N P F Bp Bc Pen. Diff. 

1- FC Quimperlé 54 14 4 4      
2- ES Riec 54 13 6 3      
3- Amicale Ergué Gabéric 52 11 8 3      
4- Hermine Concarneau 52 12 6 4      
5- Coquelicots Le Trévoux 44 8 6 8      
6- US Saint-Evarzec 43 8 5 9      
7- Stade Mellac 41 7 5 10      
8- AL Lanriec 39 5 7 10      
9- US Gouesnac’h 38 5 6 11      
10- US Concarneau 37 7 4 11      
11- CA Forestois 37 6 3 13      
12- US Fouesnant 34 4 4 14      

 
 Groupe D Pts G N P F Bp Bc Pen. Diff. 

1- AS Plomelin 56 14 6 2      
2- ES Penhars 53 13 5 4      
3- US Ile Tudy 51 12 5 5      
4- AS Ergué Armel Quimper 50 11 6 5      
5- AS Loctudy 49 12 3 7      
6- CA Penhars 45 9 5 8      
7- JS Peumerit 44 8 6 8      
8- US Bigoudenne 44 7 8 7      
9- ES Quimper 44 9 4 9      
10- ES Landudec 34 4 4 14      
11- US Guilvinec 30 4 1 17      
12- ES Kerfeunteun Quimper 27 1 3 18      
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Deuxième Division 
¼ de finales 
Pouldergat Sports - AS Rosporden.................................................................0-5 
Gars Plonévez - US Pont l’Abbée ..................................................................2-4 
US Aulne Argol - ES Rosporden ...................................................................3-0 
DC Carhaix - AS Kernevel.............................................................................1-2 
 

 Poule d’accession (3èmes) -  
Groupe A 

Pts G N P F Bp Bc Pen. Diff. 

 ES Riec          
 AS Pont de Buis          
 FG Bannalec          
 EO Bénodet          

 
 Poule d’accession (3èmes) -  

Groupe A 
Pts G N P F Bp Bc Pen. Diff. 

 AS Telgruc          
 Gournerien Skaer          
 US Lennon          
 AS Le Juch          

 
 

 Groupe A Pts G N P F Bp Bc Pen. Diff. 
1- Pouldergat Sports 58 16 4 2      
2- JA Plouhinec 57 16 3 3      
3- AS Diables Le Juch 55 14 5 3      
4- ES Mahalon 52 12 6 4      
5- AS Confort Meilars 46 9 6 7      
6- Goulien Sport 45 9 5 8      
7- Gars Poullan 43 8 6 7      
8- ASV Guilers 39 5 7 10      
9- Stella Maris Douarnenez 39 4 9 9      
10- Stade Pont Croix 35 2 9 11      
11- ES Beuzec 30 4 1 16      
12- FC Primelin 23 1 1 18 2     

 
 Groupe B Pts G N P F Bp Bc Pen. Diff. 

1- US Pont l’Abbée 59 16 5 1      
2- ES Saint-Jean Trolimon 55 15 3 4      
3- EO Bénodet 52 13 4 5      
4- BS Plovan 48 9 8 5      
5- FC Pleuven 47 9 7 6      
6- Raquette Tréméoc 44 10 2 10      
7- JA Pont l’Abbée 43 9 3 10      
8- CO Léchiagat 43 10 1 11      
9- Phalange Combrit 41 8 3 11      
10- MS Tréogat 37 5 5 12      
11- Gars Plomeur 33 3 5 14      
12- US Gouesnac’h 26 2 0 20      
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 Groupe C Pts G N P F Bp Bc Pen. Diff. 

1- AS Kernevel 55 15 3 4      
2- AS Baye 53 13 5 4      
3- ES Riec 51 12 5 5      
4- ES Nevez 48 10 6 6      
5- US Saint-Thurien 45* 9 6 6      
6- ES Rédéné 45 10 3 9      
7- Stade Mellac 43 9 3 10      
8- Locunolé Sport 42 7 6 9      
9- US Moëlan 39 6 5 11      
10- US Portugais Quimper 38* 6 5 10      
11- AS Melgven 38 6 4 12      
12- AS Tréméven 27 2 1 19      

* Manque 1 match 
 

 Groupe D Pts G N P F Bp Bc Pen. Diff. 
1- Gars Plonévez Faou 58 17 2 3      
2- Saint-Thois Sport  56 16 2 4      
3- US Lennon 52 13 4 5      
4- US Kergloff 50 12 4 6      
5- US Cléden Poher 47 10 5 7      
6- AS Hyères Carhaix 44 10 2 10      
7- US Landeleau 43 7 7 8      
8- SS Saint-Goazec 40 8 2 12      
9- PB Spézet 38 7 2 13      
10- Toros Plounévezel 35 5 3 14      
11- AS Motreff 34 5 2 15      
12- JA Gourin 31 3 3 16      

 
 Groupe E Pts G N P F Bp Bc Pen. Diff. 

1- US Aulne Argol 59 17 3 2      
2- US Crozon 54 14 4 4      
3- AS Pont de Buis 50 13 2 7      
4- AST Landrévarzec 47 12 2 7      
5- Zèbres Trégourez 46 10 4 8      
6- AS Dinéault 46 11 2 9      
7- ES Gouézec 44 9 4 9      
8- RC Lopérec 44 9 4 9      
9- US Landudal 43 9 3 10      
10- US Brasparts Loqueffret 31 4 2 15      
11- AS Camaret 31 3 3 16      
12- Saint-Nic Sport 29 2 3 17      

 
 Groupe F Pts G N P F Bp Bc Pen. Diff. 

1- DC Carhaix 54 16 0 6      
2- US Querrien 53 13 5 4      
3- FG Bannalec 52 13 4 5      
4- AS Saint-Yvi 51 12 5 5      
5- Stade Quimperois 50 12 4 6      
6- FC Quimperlé 49 12 3 7      
7- US Pluguffan 42 8 4 10      
8- ASPTT Quimper 41 8 3 11      
9- AS Scaër 37 7 1 14      
10- US Trégunc 35 5 3 14      
11- US Quimperlé 33 5 2 14 1     
12- US Cloharsienne 30 4 0 18      
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 Groupe G Pts G N P F Bp Bc Pen. Diff. 

1- ES Rosporden 58 16 4 2      
2- AS Plobannalec Lesconil 56 16 2 4      
3- AS Telgruc 47 11 3 8      
4- ES Plogonnec 47 10 5 7      
5- US Plonéour 45 9 5 8      
6- ES Plonéis 43 9 4 9      
7- ES Langolen 43 8 5 9      
8- P. Dispount Ergué Gabéric 43 10 1 11      
9- Lapins Guengat 40 6 6 10      
10- ES Landudec 37 5 5 12      
11- ES Quimper 36 5 5 12      
12- US Audierne 31 4 1 17      

 
 Groupe H Pts G N P F Bp Bc Pen. Diff. 

1- AS Rosporden 63 20 1 1      
2- Glaziks Coray 57 17 1 4      
3- Gournerien Skaër 55 16 1 5      
4- AS Ergué Armel Quimper 47 12 1 9      
5- AS Cast 43 10 1 11      
6- GMH Plomodiern 43 10 1 11      
7- BS Pouldreuzic 41 8 3 11      
8- AS Plomelin 41 8 3 11      
9- Gars Ys Tréboul 40 8 3 10 1     
10- Gourlizon Sport 38 7 3 12      
11- Amicale Ergué Gabéric 29 3 1 18      
12- Coquelicot Châteaulin 28 3 1 17 1     

 
 
Troisième Division 
Poule finale - 1er tour 
Stade Pleyben - Stade Quimerch....................................................................3-4 
ES Rosporden - Melleniks Elliant ..................................................................2-1 
USL Douarnenez - US Quéménéven..............................................................1-2 
Edern Sports - Ecureuils Roudouallec............................................................3-2 
EO Bénodet - CA Penhars..............................................................................0-1 
 
¼ de finales 
US Quéménéven - Edern Sports.....................................................................2-4 ap 
Stade Quimerch - AL Châteaulin ...................................................................3-0 
JA Gourin - CA Forestois...............................................................................1-6 
CA Penhars - ES Rosporden ..........................................................................3-2 ap 
 
 

 Groupe A Pts G N P F Bp Bc Pen. Diff. 
1-           
2-           
3-           
4-           
5-           
6-           
7-           
8-           
9-           
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10-           
11-           
12-           
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 Groupe B Pts G N P F Bp Bc Pen. Diff. 

1-           
2-           
3-           
4-           
5-           
6-           
7-           
8-           
9-           
10-           
11-           
12-           

 
 Groupe C Pts G N P F Bp Bc Pen. Diff. 

1-           
2-           
3-           
4-           
5-           
6-           
7-           
8-           
9-           
10-           
11-           
12-           

 
 Groupe D Pts G N P F Bp Bc Pen. Diff. 

1-           
2-           
3-           
4-           
5-           
6-           
7-           
8-           
9-           
10-           
11-           
12-           

 
 Groupe E Pts G N P F Bp Bc Pen. Diff. 

1-           
2-           
3-           
4-           
5-           
6-           
7-           
8-           
9-           
10-           
11-           
12-           
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 Groupe F Pts G N P F Bp Bc Pen. Diff. 
1-           
2-           
3-           
4-           
5-           
6-           
7-           
8-           
9-           
10-           
11-           
12-           

 
 Groupe G Pts G N P F Bp Bc Pen. Diff. 

1-           
2-           
3-           
4-           
5-           
6-           
7-           
8-           
9-           
10-           
11-           
12-           

 
 Groupe H Pts G N P F Bp Bc Pen. Diff. 

1- Edern Sport          
 Chasseurs Gourin          
 Ecureuils Roudouallec          
 US Cléden Poher          
 US Lennon          
 US Châteauneuf          
 Glazicks Coray          
 AS Scaër          
 Gars Plonévez          
 Gournerien Skaer          
 AS Le Cloître Lannedern          
 Exempt          

 
 Groupe I Pts G N P F Bp Bc Pen. Diff. 

1-           
2-           
3-           
4-           
5-           
6-           
7-           
8-           
9-           
10-           
11-           
12-           
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 Groupe J Pts G N P F Bp Bc Pen. Diff. 
1-           
2-           
3-           
4-           
5-           
6-           
7-           
8-           
9-           
10-           
11-           
12-           

 
 Groupe K Pts G N P F Bp Bc Pen. Diff. 

1-           
2-           
3-           
4-           
5-           
6-           
7-           
8-           
9-           
10-           
11-           
12-           

 
 Groupe L Pts G N P F Bp Bc Pen. Diff. 

 JA Gourin          
 Chasseurs Gourin          
 Saint-Thois Sport          
 PB Spézet          
 US Lennon          
 AS Hyères          
 Gars Plonévez          
 US Kergloff          
 US Landeleau          
 SS Saint-Goazec          
 Toros Plounévézel          
 AS Motreff          

 
 3ème DD Pts       

 ES Rédéné        
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Coupe de Cornouaille 
½ finales 
US Trégunc - Gournerien Skaer.....................................................................3-1 
AS Rosporden -  
 
Finale 
AS Rosporden - US Trégunc..........................................................................1-0 
 


